
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.03.2023 № B-3323

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Богданович Т. С., 
Ивашкина С. С. Центр "Патриотического воспитания" 1 место ДП-3323-

206962

2 Вера Владимировна 
Быченко Музыкальный Уголок 2 место ДП-3323-

207053

3 Магданова Татьяна 
Викторовна Наша группа "Говорушки" 1 место ДП-3323-

207153

4 Родина Зоя Геннадьевна Инновационные технологии в 
работе с детьми с ОВЗ 3 место ДП-3323-

207163

5 Селина Наталья Юрьевна
Презентация "Предметно-
развивающая среда во 2 младшей 
группе"

1 место ДП-3323-
207179

6 Захарченко Ольга 
Владимировна группа "Радуга" 1 место ДП-3323-

207662

7 Ширяева Татьяна 
Валентиновна

Полочки избыточной информации " 
Мир животных" 2 место ДП-3323-

207822

8 Черняева Елена 
Владимировна РППС вторая младшая группа 1 место ДП-3323-

207987

9 Орлова Светлана 
Сергеевна РППС вторая младшая группа 1 место ДП-3323-

207990

10 Камнева Полина 
Александровна Центр патриотического воспитания 1 место ДП-3323-

208231



11 Жувасина Наталья 
Николаевна Организация ППРС 2 место ДП-3323-

208604

12 Светлана Николаевна 
Степаненко подарок папе 3 место ДП-3323-

208779

13 Павлова Татьяна 
Алексеевна " Творческая мастерская " 3 место ДП-3323-

208815

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


